
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIEȘTI     

Clubul Sportiv Municipal Ploiești 

Ploiești, Str. Milcov nr. 1, jud.Prahova 

Tel: 0244 57 46 99 

Nr.: 10244/24.10.2024  

      
 

ANUNȚ LICITAȚIE PUBLICĂ DESCHISĂ CU OFERTĂ PRIN STRIGARE 

PENTRU ÎNCHIRIEREA UNOR SPAȚII 

DIN CADRUL STADIONULUI „ILIE OANĂ” PLOIEȘTI 

 

 CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL PLOIEȘTI, cu sediul în Municipiul Ploiești, str. Milcov, nr. 1, 

telefon/fax 0244 574 699, cod fiscal 14742948, reprezentat de domnul Dănuț Irinel Burghelea, având funcția de 

director, în calitate de locator/administrator, aduce la cunoștință celor interesați programul desfășurării procedurii 

de licitație publică deschisă cu ofertă prin strigare, în vederea atribuirii unor contracte de închiriere a spațiilor 

din cadrul Stadionului „Ilie Oană” din str. Stadionului, nr. 26, Ploiești, după cum urmează: 

Nr. 

Crt. 

SPAȚII EXCEDENTARE STADION “ILIE OANĂ” ÎN VEDEREA 

ÎNCHIRIERII 

Data/ora deschiderii 

ofertelor 

1. Spațiu amenajat și compartimentat, în suprafață de 133,20 mp din Turnul 

Nord-Est, etajul 1 
25.10.2024, ora 10:00 

2. Spațiu amenajat și compartimentat, în suprafață totală de 160 mp, aflat sub 

Tribuna B2, parter și mezanin 

25.10.2024, ora 12:00 

 

Contravaloarea documentației de licitație este de 100 lei, aceasta putând fi achiziționată de la sediul CSM 

Ploiești, în baza unei solicitări. Documentele de eligibilitate se vor depune în plic închis, sigilat, semnat și ștampilat 

la Secretariatul CSM Ploiești până la data limită de 24.10.2024, ora 16:30. 

Licitația publică va avea loc la Sala de Sport „Leonard Doroftei”, str. Milcov, nr. 1, Ploiești, în data de 

25.10.2024 începând cu ora 10:00 la sediul CSM Ploiești, str. Milcov, nr. 1. 

 Informații suplimentare se pot obține la telefon 0244574699. 

 

 

DIRECTOR 

Dănuț Irinel Burghelea 

 

 

 

 

 

Întocmit, 

Compatiment Achiziții Publice 

Roxana Marin 

 

 


